
UCHWAŁA NR XL/520/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996
z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale nr XXXVI/456/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń
w §1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5 w Ustroniu, ul. Szkolna 1, 43-450 Ustroń.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń..

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Anna Rottermund

Id: FBAD7C60-73C8-454C-B415-9C7EDB0A2C2E. Podpisany Strona 1




